
大野町商工会 

ＴＥＬ０５８５—３２—０６６７ 

令和７年１月９日発行 

 

＊ 確定申告相談日のご案内（予告） 

確定申告の時期が近づいてまいりました。今年も商工会が税理士を招き「確定申告窓口相

談」を２月１２日（水）～３月１７日（月）までの下記の１５日間の日程にて開催いたしま

すので、是非ご利用下さいますようご案内申し上げます。 

  ・日 程：２月１２日（水）～３月１７日（月）までの実施となります。（詳細について

は別紙案内をご参照ください） 

・会 場：大野町商工会館 ２階大会議室 

＊ 弁護士による無料法律相談のお知らせ 

〇令和７年１月１４日（火）ＯＫＢふれあい会館９F 

〇令和７年２月 ４日（火）    〃 

リモートでも対応可能です（商工会に出向いて実施可能です） 

１３：００～１７：００（１事業所１時間） 

＊ エキスパートバンク・制度改正に伴う専門家派遣事業のご案内 

専門家を派遣しての個別相談を行います。生産性の向上や働き方改革、消費税価格転嫁

対策等についてご相談いただき、アドバイスを受けることができます。 

具体的には、事業収益の確保、従業員の確保と活用、業務の効率化、働き方改革の理解

促進、インボイス制度に対する対応など、制度改正による諸課題への対応や生産性向上に

向けて、小規模事業者が円滑に対応できるよう専門家を派遣し、経営環境の整備を実施い

たします。上記の課題以外でも活用できますので、お気軽にご相談ください。 

最新の情報を商工会のホームページや Instagram、公式 LINE アカウントから随時発信し

ていきますので、ご登録よろしくお願いします。 

 

 

 

Ｎｏ．10 

商工会だより

LINE公式アカウント     Instagram公式アカウント     商工会ホームページ     商工会WEB研修     

お問合せについては大野町商工会まで電話 0585-32-0667 FAX0585-34-3370  



＊ 小規模企業共済のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全額所得控除による税制優遇と小規模事業者の退職金の積立に是非ご活用ください。 

詳しい制度内容については、大野町商工会までお問合せください。 

     

※ いずれの相談についてのお問合せも、商工会事務局までご連絡ください。 

            ０５８５－３２－０６６７ 

Fax ０５８５－３４－３３７０ 


